

Capitalforum A/S

Grønningen 5
1270 København K
CVR-nr. 25 01 98 73

Årsrapport for 2023
(24. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Jesper Bo Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Capitalforum A/S Grønningen 5 1270 København K
CVR-nr.:	25 01 98 73
Stiftet:	11. november 1999
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Bo Hansen
Bestyrelse	Claus Peter Groth Bruun Bo Bræstrup Jesper Bo Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering, herunder holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.452.489.

Egenkapitalen udgør kr. 14.913.966.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-71.608	-148.213
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-46.888</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-71.608	-195.101
Indtægter af kapitalinteresser		-1.760.144	15.902.655
Finansielle indtægter	2	82.709	12.819
Finansielle omkostninger		<u>-6</u>	<u>-5.165</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.749.049	15.715.208
Skat af årets resultat		<u>296.560</u>	<u>319.176</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.452.489</u></u>	<u><u>16.034.384</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	7.500.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-7.160.144	7.910.678
Overført resultat		<u>2.707.655</u>	<u>623.706</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.452.489</u></u>	<u><u>16.034.384</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>55.736</u>	<u>55.736</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>55.736</u>	<u>55.736</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		11.833.104	18.993.248
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	281	327
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.833.386</u>	<u>18.993.576</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>11.889.122</u>	<u>19.049.312</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.959.060</u>	<u>552.071</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.959.060</u>	<u>552.071</u>
Likvide beholdninger		<u>96.306</u>	<u>4.295.594</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.055.366</u>	<u>4.847.665</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.944.488</u>	<u>23.896.977</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.241.104	14.401.248
Overført resultat		4.172.862	1.465.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>7.500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>14.913.966</u>	<u>23.866.455</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld		<u>30.522</u>	<u>30.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.522</u>	<u>30.522</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>30.522</u>	<u>30.522</u>
PASSIVER I ALT		<u>14.944.488</u>	<u>23.896.977</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 58.358 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede obligationer	-6	281
Dagsværdioplysninger i alt	<u>-6</u>	<u>281</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Capitalforum Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.